ISOLABLOC® EN BOIS BETON
Le système constructif Isolabloc® est un bloc à isolation
thermique par l’extérieur. Le système se compose d’un bloc
coffrage isolant en béton bois-ciment, relié mécaniquement
à un isolant servant de parement extérieur.
AVIS TECHNIQUE N° 16/16-743_V1
INFORMATIONS ISOLABLOC®
Photographies non contractuelles.

(cm)
Unité de
Vente
Poids/
unité (kg)
Condi-
tion.
Unités/
cond.
Référence Usine de
prod.
Bloc Isolabloc® - 25 50 25 PC 14 PAL 48 ISOLA25 S
Isolants
PSE Th 36
Standard
- 14 25 50 PC - PAL 56 PSE36S14 S
- 18 25 50 PC - PAL 48 PSE36S18 S
- 20 25 50 PC - PAL 40 PSE36S20 S
Site de production et d’enlèvement prioritaire H : Haguenau - S : Sélestat - R : Rixheim
ISOLABLOC® EN BOIS BETON
Le système constructif Isolabloc® est un bloc à isolation
thermique par l’extérieur. Le système se compose d’un bloc

(cm)
Longueur
(cm)
Unité de
Vente
Poids/
unité (kg)
Condi-
tion.
Unités/
cond.
Référence Usine de
prod.
Isolants
PSE Th 36 Angle
- 14 25 39 PC - PAL 56 PSE36A14 S
- 18 25 43 PC - PAL 48 PSE36A18 S
- 20 25 45 PC - PAL 40 PSE36A20 S
PSE Th 36 Tableau
- 14 25 39 PC - PAL 56 PSE36T14 S
- 18 25 43 PC - PAL 48 PSE36T18 S
- 20 25 45 PC - PAL 40 PSE36T20 S
Site de production et d’enlèvement prioritaire H : Haguenau - S : Sélestat - R : Rixheim